
ZARZĄDZENIE NR 140/2025 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 12 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Drzewica na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 
2025 poz. 1153) , art 212 , art.222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z 2025 r. 
poz.1483 )ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, Uchwały  Nr VI/59/2024 Rady Miejskiej w Drzewicy z dnia 23.12.2024 ; Decyzji 
Wojewody Łódzkiego Nr  FB-I.3111.2.447.2025 , Nr FB-I.3111.2.506.2025; FB-I.3111.2.468.2025   zarządzam  
co następuje : 

§ 1. Dokonuje się  zmian w planie  budżetu w tym :   

1) Zwiększa się dochody  budżetu o kwotę -  29.828,01 zł    zgodnie z zał. nr 1 

2) Zwiększa  się  wydatki budżetu o kwotę -   29.828,01 zł  zgodnie z zał. nr 2 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi : 

1) Dochody budżetu gminy w wysokości   -    69.038.469,71  zł   w tym: 

a) dochody bieżące       -            58.367.540,21  zł 

b) dochody majątkowe     – 10.670.929,50  zł 

2) Wydatki budżetu gminy w wysokości -   78.198.966,47 zł     w tym: 

a) wydatki bieżące -              56.609.992,68 zł 

b) wydatki majątkowe –        21.588.973,79 zł 

§ 3. Plan dochodów i wydatków środków finansowych przeznaczonych na pomoc obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy określa załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. W  zarządzeniu Nr 126/2025 Burmistrza Drzewicy z dnia 27 października 2025 w § 2 pkt.1 lit. b  
otrzymuje brzmienie dochody majątkowe 10.670.929,50 zł. Pozostałe zapisy zarządzenia nr 126/2025 pozostają 
bez zmiany. 

§ 5. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: 2F9ECA30-47BA-4BE4-8AAA-D59121DC74C8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 140/2025 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 12 listopada 2025 r. 

                   w złotych  
                     

  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

  
  1 2 3 4 5 6 7 8   
  bieżące   
  750   Administracja publiczna 228 953,85 0,00 17 952,00 246 905,85   
   75011  Urzędy wojewódzkie 190 953,85 0,00 17 952,00 208 905,85   

  
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

190 945,00 0,00 17 952,00 208 897,00 
  

  758   Różne rozliczenia 13 756 384,43 0,00 3 410,00 13 759 794,43   
   75814  Różne rozliczenia finansowe 61 886,00 0,00 3 410,00 65 296,00   

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 61 886,00 0,00 3 410,00 65 296,00   

  852   Pomoc społeczna 1 153 445,98 0,00 8 504,01 1 161 949,99   
   85219  Ośrodki pomocy społecznej 279 306,00 0,00 8 479,00 287 785,00   

  
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

273 024,00 0,00 8 479,00 281 503,00 
  

   85231  Pomoc dla cudzoziemców 257,49 0,00 25,01 282,50   

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 257,49 0,00 25,01 282,50   

  855   Rodzina 4 609 983,00 -38,00 0,00 4 609 945,00   
   85504  Wspieranie rodziny 14 360,00 -38,00 0,00 14 322,00   

  
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

14 360,00 -38,00 0,00 14 322,00 
  

  bieżące razem: 58 337 712,20 -38,00 29 866,01 58 367 540,21    

  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

353 939,72 0,00 0,00 353 939,72 
   

  majątkowe   
  majątkowe razem: 10 670 929,50 0,00 0,00 10 670 929,50    

Id: 2F9ECA30-47BA-4BE4-8AAA-D59121DC74C8. Podpisany Strona 1



  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 376 198,84 0,00 0,00 2 376 198,84 
   

  Ogółem: 69 008 641,70 -38,00 29 866,01 69 038 469,71    

  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 730 138,56 0,00 0,00 2 730 138,56 
   

                       
  (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)                 
 

Id: 2F9ECA30-47BA-4BE4-8AAA-D59121DC74C8. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 140/2025 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 12 listopada 2025 r. 

                     
Z tego:  

z tego: z tego:  
z tego: w tym:  

Dz
iał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 

obsług
a 

długu  

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  
przed 
zmianą 289 000,00 30 000,00 30 000,00 25 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 000,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

71
0   Działalność 

usługowa 
po 
zmianach 289 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 000,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 289 000,00 30 000,00 30 000,00 25 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 000,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 71004  
Plany 
zagospodarow
ania 
przestrzenneg
o po 

zmianach 289 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 000,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  417
0 

Wynagrodzeni
a bezosobowe 

po 
zmianach 29 500,00 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: 2F9ECA30-47BA-4BE4-8AAA-D59121DC74C8. Podpisany Strona 1



przed 
zmianą 661 469,72 158 939,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 939,7

2 0,00 0,00 502 530,00 502 530,00 502 530,0
0 0,00 0,00  

zmniejsz
enie -8 828,08 -8 828,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 828,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 8 828,08 8 828,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 828,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

72
0   Informatyka 

po 
zmianach 661 469,72 158 939,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 939,7

2 0,00 0,00 502 530,00 502 530,00 502 530,0
0 0,00 0,00  

przed 
zmianą 661 469,72 158 939,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 939,7

2 0,00 0,00 502 530,00 502 530,00 502 530,0
0 0,00 0,00  

zmniejsz
enie -8 828,08 -8 828,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 828,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 8 828,08 8 828,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 828,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 72095  Pozostała 
działalność 

po 
zmianach 661 469,72 158 939,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 939,7

2 0,00 0,00 502 530,00 502 530,00 502 530,0
0 0,00 0,00  

przed 
zmianą 70 421,17 70 421,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 421,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 7 183,51 7 183,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 183,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  421
7 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 77 604,68 77 604,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 604,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 16 518,55 16 518,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 518,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 1 644,57 1 644,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 644,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  421
9 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 18 163,12 18 163,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 163,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 58 320,00 58 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie -7 183,51 -7 183,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 183,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  430
7 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 51 136,49 51 136,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 136,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 13 680,00 13 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie -1 644,57 -1 644,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 644,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  430
9 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 12 035,43 12 035,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 035,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 

8 853 931,
19 

8 853 931,
19 

8 451 416,
91 

6 283 445,0
0 

2 167 971,
91 39 114,28 363 400,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 24 477,01 24 477,01 22 977,01 22 952,00 25,01 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

75
0   Administracja 

publiczna 
po 
zmianach 

8 871 908,
20 

8 871 908,
20 

8 467 893,
92 

6 306 397,0
0 

2 161 496,
92 39 114,28 364 900,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 75011  Urzędy 

wojewódzkie 
przed 
zmianą 190 945,00 190 945,00 190 945,00 190 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: 2F9ECA30-47BA-4BE4-8AAA-D59121DC74C8. Podpisany Strona 2



zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 17 952,00 17 952,00 17 952,00 17 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po 
zmianach 208 897,00 208 897,00 208 897,00 208 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 180 245,00 180 245,00 180 245,00 180 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 17 952,00 17 952,00 17 952,00 17 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  401
0 

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 198 197,00 198 197,00 198 197,00 198 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 

6 943 548,
91 

6 943 548,
91 

6 941 548,
91 

5 491 204,0
0 

1 450 344,
91 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejsz
enie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 6 525,01 6 525,01 5 025,01 5 000,00 25,01 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75023  
Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

po 
zmianach 

6 943 573,
92 

6 943 573,
92 

6 940 073,
92 

5 496 204,0
0 

1 443 869,
92 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

przed 
zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  302
0 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodzeń po 

zmianach 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 217 000,00 217 000,00 217 000,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  426
0 Zakup energii 

po 
zmianach 210 500,00 210 500,00 210 500,00 0,00 210 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 24 300,00 24 300,00 24 300,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  471
0 

Wpłaty na 
PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający po 

zmianach 29 300,00 29 300,00 29 300,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 21,01 21,01 21,01 0,00 21,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 25,01 25,01 25,01 0,00 25,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  486
0 

Pozostałe 
wydatki 
bieżące na 
zadania 
związane z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po 
zmianach 46,02 46,02 46,02 0,00 46,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 970 635,00 832 635,00 725 435,00 453 604,00 271 831,00 37 200,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00  75

4   
Bezpieczeńst
wo publiczne i 
ochrona 
przeciwpożaro

zmniejsz
enie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: 2F9ECA30-47BA-4BE4-8AAA-D59121DC74C8. Podpisany Strona 3



zwiększe
nie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  wa 
po 
zmianach 970 635,00 832 635,00 725 435,00 453 604,00 271 831,00 37 200,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 880 635,00 772 635,00 695 435,00 453 604,00 241 831,00 7 200,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75412  Ochotnicze 
straże pożarne 

po 
zmianach 880 635,00 772 635,00 695 435,00 453 604,00 241 831,00 7 200,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  421
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  428
0 

Zakup usług 
zdrowotnych 

po 
zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 

24 764 476
,48 

24 664 476
,48 

23 802 165
,48 

19 806 461,
00 

3 995 704,
48 5 000,00 780 311,0

0 77 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 3 410,00 3 410,00 3 410,00 3 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

80
1   Oświata i 

wychowanie 
po 
zmianach 

24 767 886
,48 

24 667 886
,48 

23 805 575
,48 

19 809 871,
00 

3 995 704,
48 5 000,00 780 311,0

0 77 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 

17 336 002
,85 

17 236 002
,85 

16 698 215
,85 

14 518 938,
98 

2 179 276,
87 0,00 537 787,0

0 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 3 410,00 3 410,00 3 410,00 3 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 80101  Szkoły 
podstawowe 

po 
zmianach 

17 339 412
,85 

17 239 412
,85 

16 701 625
,85 

14 522 348,
98 

2 179 276,
87 0,00 537 787,0

0 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 50 021,20 50 021,20 50 021,20 50 021,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 2 728,00 2 728,00 2 728,00 2 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  475
0 

Wynagrodzeni
a nauczycieli 
wypłacane w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po 

zmianach 52 749,20 52 749,20 52 749,20 52 749,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 11 864,80 11 864,80 11 864,80 11 864,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    485

0 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych 
w związku z 

zwiększe
nie 682,00 682,00 682,00 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: 2F9ECA30-47BA-4BE4-8AAA-D59121DC74C8. Podpisany Strona 4



pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po 
zmianach 12 546,80 12 546,80 12 546,80 12 546,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 

4 076 486,
49 

4 076 486,
49 

3 425 181,
49 

2 005 095,5
3 

1 420 085,
96 0,00 651 305,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 8 479,00 8 479,00 8 479,00 8 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

85
2   Pomoc 

społeczna 
po 
zmianach 

4 084 965,
49 

4 084 965,
49 

3 433 660,
49 

2 013 574,5
3 

1 420 085,
96 0,00 651 305,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 

1 183 654,
00 

1 183 654,
00 

1 177 442,
00 

1 089 819,0
0 87 623,00 0,00 6 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 8 479,00 8 479,00 8 479,00 8 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85219  
Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

po 
zmianach 

1 192 133,
00 

1 192 133,
00 

1 185 921,
00 

1 098 298,0
0 87 623,00 0,00 6 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

przed 
zmianą 844 174,00 844 174,00 844 174,00 844 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 8 479,00 8 479,00 8 479,00 8 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  401
0 

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 852 653,00 852 653,00 852 653,00 852 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 

9 598 200,
76 

4 824 827,
00 758 687,00 602 078,00 156 609,00 0,00 4 066 140

,00 0,00 0,00 0,00 4 773 373,
76 

4 773 373,
76 

1 873 668,
84 0,00 0,00  

zmniejsz
enie -38,00 -38,00 -38,00 -38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

85
5   Rodzina 

po 
zmianach 

9 598 162,
76 

4 824 789,
00 758 649,00 602 040,00 156 609,00 0,00 4 066 140

,00 0,00 0,00 0,00 4 773 373,
76 

4 773 373,
76 

1 873 668,
84 0,00 0,00  

przed 
zmianą 168 155,00 168 155,00 168 155,00 159 930,00 8 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie -38,00 -38,00 -38,00 -38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85504  Wspieranie 
rodziny 

po 
zmianach 168 117,00 168 117,00 168 117,00 159 892,00 8 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 118 571,00 118 571,00 118 571,00 118 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie -31,00 -31,00 -31,00 -31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  401
0 

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 118 540,00 118 540,00 118 540,00 118 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 23 013,00 23 013,00 23 013,00 23 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie -6,00 -6,00 -6,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  411
0 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po 23 007,00 23 007,00 23 007,00 23 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: 2F9ECA30-47BA-4BE4-8AAA-D59121DC74C8. Podpisany Strona 5



zmianach 
przed 
zmianą 3 274,00 3 274,00 3 274,00 3 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie -1,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  412
0 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościo
wy po 

zmianach 3 273,00 3 273,00 3 273,00 3 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 

4 665 971,
00 

4 315 971,
00 

4 315 971,
00 109 153,00 4 206 818,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

90
0   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po 
zmianach 

4 665 971,
00 

4 315 971,
00 

4 315 971,
00 122 153,00 4 193 818,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 

2 313 571,
00 

2 313 571,
00 

2 313 571,
00 109 153,00 2 204 418,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 90002  
Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

po 
zmianach 

2 326 571,
00 

2 326 571,
00 

2 326 571,
00 122 153,00 2 204 418,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 75 335,00 75 335,00 75 335,00 75 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  401
0 

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 85 335,00 85 335,00 85 335,00 85 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 12 984,00 12 984,00 12 984,00 12 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  411
0 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 13 984,00 13 984,00 13 984,00 13 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 1 880,00 1 880,00 1 880,00 1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  412
0 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościo
wy po 

zmianach 2 880,00 2 880,00 2 880,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 1 151,00 1 151,00 1 151,00 1 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  471
0 

Wpłaty na 
PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający po 

zmianach 2 151,00 2 151,00 2 151,00 2 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 90005  Ochrona przed 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: 2F9ECA30-47BA-4BE4-8AAA-D59121DC74C8. Podpisany Strona 6



zmianą 
zmniejsz
enie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

powietrza 
atmosferyczne
go i klimatu 

po 
zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 

1 250 000,
00 

1 150 000,
00 

1 150 000,
00 0,00 1 150 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 90015  
Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg 

po 
zmianach 

1 240 000,
00 

1 140 000,
00 

1 140 000,
00 0,00 1 140 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 

78 169 138
,46 

56 580 164
,67 

46 509 951
,67 

30 641 950,
75 

15 868 000
,92 

3 466 014
,28 

6 244 559
,00 

353 939,7
2 0,00 5 700,

00 
21 588 973

,79 
21 588 973

,79 
2 376 198,

84 0,00 0,00  
zmniejsz
enie -33 866,08 -33 866,08 -25 038,00 -38,00 -25 000,00 0,00 0,00 -8 828,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 63 694,09 63 694,09 53 366,01 52 341,00 1 025,01 0,00 1 500,00 8 828,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

po 
zmianach 

78 198 966
,47 

56 609 992
,68 

46 538 279
,68 

30 694 253,
75 

15 844 025
,93 

3 466 014
,28 

6 246 059
,00 

353 939,7
2 0,00 5 700,

00 
21 588 973

,79 
21 588 973

,79 
2 376 198,

84 0,00 0,00  
 

Id: 2F9ECA30-47BA-4BE4-8AAA-D59121DC74C8. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 140/2025 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 12 listopada 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków środków finansowanych z Funduszu Pomocy przeznaczonych na pomoc obywatelom Ukrainy                                                   w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy        -         DOCHODY 

Lp Dział Rozdział §  

        PLAN  
09.10.2025 

Zmiany  
Zwiększenia + 
Zmniejszenia 

- 
 

 Plan po 
zmianach 
na dzień  

12.11.2025 

1.  758 75814 
(własne) 2100  61.886,00      3.410,00 

   65.296,00 

  -  edukacja dzieci            
2. 852 85231 2100          257,49 25,01           282,50 

- posiłek            
- świadczenia rodzinne                                  
zlecone          

     

- świadczenie „300” zł                                  
zlecone  

     

- świadczenie 40 zł                                        
zlecone       

- nadanie numeru PESEL                              
własne  

          21,01        25,01            46,02 

- wykonanie zdjęcia                                       
zlecone  

     

- edukacja dzieci                                            
Zlecone   

     

- dowóz uczniów                                            
zlecone  

     

- materiały edukacyjne                                   
własne  

        236,48    236,48 

Id: 2F9ECA30-47BA-4BE4-8AAA-D59121DC74C8. Podpisany Strona 1



Razem dochody   62.143,49         

 
3.435,01       65.578,50 

W Y D A T K I 

Lp Dział Rozdział §  

  
Wydatki 

Plan 
09.10.2025 

  Wydatki  
Zwiększenia+ 
Zmniejszenia- 

Plan po 
zmianach 
na dzień 

12.11.2025  

 Posiłek zlecone        

1. 852 85231 3110       

 Świadczenia rodzinne 
zlec       

2. 852 85231 3290       

   4860       

 Świadczenie 300  - 
zlecone       

 852 85231 3110       
   4010       
   4110       

   4120       
3 Świadczenie 40  -zlecone       
 852 85231 3110       

   4010       
   4110       
   4120       

 4  Zasiłek celowy -zlecone        

Id: 2F9ECA30-47BA-4BE4-8AAA-D59121DC74C8. Podpisany Strona 2



 852 85231 3290       

5 PESEL własne        

 750 75023 4860    21,01           25,01        46,02 

6 Wykonanie zdjęcia        

 750 75023 4210       

7 Edukacja dzieci  własne     61.122,48              3.410,00     65.532,48 

 852 85231 4790               0,00      0,00 

   4110       0,00      0,00 

   4120      0,00          0,00 

          

 801 80101 4750          
50.021,20 

       2.728,00         
52.749,20 

   4850           
11.864,80 

       682,00         
12.546,80 

   4350                
236,48 

             
236,48 

 
8 

Materiały edukacyjne - 
wlasne      

 0,00 

 852 85231 4210       

   4240            0,00 

 ŚRODKI GMINA        

9 801 80113 4300       

Id: 2F9ECA30-47BA-4BE4-8AAA-D59121DC74C8. Podpisany Strona 3



Razem wydatki   
 

     62.143,49       3.435,01      
65.578,50 

 
 

Id: 2F9ECA30-47BA-4BE4-8AAA-D59121DC74C8. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 140/2025 BURMISTRZA DRZEWICY z dnia 12 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3


